ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2018 г.                                                                                                № 25

Об информационном обеспечении выборов главы Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района, назначенных

на 09 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 45 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 3 статьи 56 Избирательного кодекса Приморского края,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Решения избирательной комиссии Востокского городского поселения по

подготовке и проведению выборов главы Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района, назначенных на 09 сентября 2018

года, которые в соответствии с законом доводятся до сведения избирателей,

обнародовать: путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток», на официальном

сайте Востокского городского поселения www.vostok-gp.ru в разделе

«Избирательная комиссия Востокского городского поселения».

2. Всю необходимую информацию размещать на информационном стенде

избирательной комиссии Востокского городского поселения по адресу: п.

Восток, ул. Молодежная 1а, здание администрации Востокского городского

поселения, а также публиковать в общественно – политической газете

Красноармейского района «Сихотэ – Алинь».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Востокского городского поселения Павлову Е.А.

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова

http://www.vostok-gp.ru/